
株主優待制度について 

 

2021/7/1 

フレッシュデザート株式会社 

 

盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さっそくですが、当社の株主優待につきましては、現在、下記の要領にて実施しております。 

ご確認下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

下表の株主基準月の最終日終了時点での株主様に対して、持株数に応じて当社製品（新作含

む）3,000 円相当を翌月末日までにお送りさせて頂いております。 

 

 

 

以上 

 

持株数 デザートセット 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

5,000株未満 年1回 〇

5,000株以上 年2回 〇 〇

10,000株以上 年4回 〇 〇 〇 〇

15,000株以上 年6回 〇 〇 〇 〇 〇 〇

25,000株以上 毎月 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

株主基準月


